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BAŞKAN’DAN...

3’te

R. KAYA TEPE

MIP, one of the top 100 ports of the World, is in the leading position in Turkey.

MERSİN LİMANI BÜYÜYOR,
ROTALAR YENİDEN ÇİZİLİYOR

MERSIN PORT CONTINUES TO 
EXPAND, REDRAWING ROUTES

Dünyanın en büyük 100 limanından biri olan MIP, Türkiye'de lider konumdadır. 

www.mersinport.com.tr

Birlikte 
başaracağız..

Yazısı Sayfa 7’de Yazısı Sayfa 2’de Yazısı Sayfa 6’da

10 OCAK ÇALIŞAN 10 OCAK ÇALIŞAN 
GAZETECILER GÜNÜ KUTLANDIGAZETECILER GÜNÜ KUTLANDI
Mersin Gazeteciler Cemiyeti (MGC) 
tarafından 10 Ocak Çalışan Gazeteci-
ler Günü dolayısıyla tören düzenlendi.
Etkinlikte konuşan Başkan Kaya Tepe, 

gelinen süreçte gazetecilerin ağır ya-
şam koşulları altında bulunduğunu be-
lirterek, birlik ve dayanışmanın önemi-
ne işaret etti. Cumhuriyet Meydanında 

gerçekleştirilen törene Yenişehir Bele-
diye Başkanı Abdullah Özyiğit, Mezitli 
Belediye Başkanı Neşet Tarhan, MGC 
Başkanı Kaya Tepe ile gazeteciler ve 

bazı kurum temsilcileri katıldı. Saygı 
duruşu ve İstiklal Marşının okunmasıy-
la başlayan törende MGC Başkanı Kaya 
Tepe çelenk sundu. 5’te

TEPE GÜVEN TAZELEDI

Mersin Gazeteciler Cemiyeti’nin 
(MGC) olağan genel kurulun-
da, mevcut başkan Rüstem Kaya 
Tepe, geçerli 213 oyun 155’ni ala-
rak yeniden başkanlığa seçilirken, 
diğer aday Beycan Üçkardeş ise 
58 oy aldı. MGC’nin olağan genel 

kurulu Akdeniz Belediyesi Toplan-
tı Salonunda yapıldı. Divan Baş-
kanlığını Türkiye Gazeteciler Fe-
derasyonu Genel Başkanı Yılmaz 
Karaca’nın yaptığı toplantıda, yö-
netim ve denetim kurulu raporları 
okunarak onaylandı. Toplantıda 

konuşan MGC Başkanı Rüstem 
Kaya Tepe, seçimlerin kente ve 
kent demokrasisine hayırlı olma-
sını diledi. Konuşmasında gaze-
tecilik mesleğinin zorluklarından 
bahseden ve sektörün içinde bu-
lunduğu sıkıntıları aşmak anla-

mında federasyon nezdinde ça-
lışmalar yürütüldüğünü anlatan 
Tepe, sosyal medya fenomenlerin 
paylaşımlarının, gazetecilerin 
yaptığı haberlerin önüne geçme-
sinden duyduğu rahatsızlığı vur-
guladı. 4’te

Büyükşehir’de Büyükşehir’de 
taban taban 
ücret 25 bin ücret 25 bin 
100 tl oldu100 tl oldu

Büyükşehir çalışan-
larının vatandaşla-
ra hizmet yaparken 

gösterdiği sevgi, saygı ve 
özenin kendisini çok mut-
lu ettiğini ifade eden Se-

çer, “Eğer yetimin hakkı-
na tenezzül etmiyorsanız, 
hizmetten başka bir bek-
lentiniz yoksa, dünya ma-
lında gözünüz yoksa işte 
bir belediye başkanının 

beklediği, duymak istediği 
ve kazancı budur. Bana bu 
duyguları yaşattığınız için, 
sizlere Mersin halkı adına 
teşekkür ediyorum” ifade-
lerini kullandı. 6’da

Dünya akdeniz’i 
fotoğraflarla anlattı

Akdeniz Belediyesi 3. uluslararası fotoğraf 
yarışması ödül töreni ve sergisi gerçekleşti

Akdeniz Beledi-
yesi’nin; “Dün-
yanın Fotoğrafı 
A k d e n i z ’d e ” 
çağrısıyla orga-
nize ettiği, dün-
yanın 70 farklı 
ülkesinden bini 
aşkın amatör ve 
profesyonel fo-
toğraf sanatçısı-
nın birbirinden 
çarpıcı ve etki-
leyici toplam 9 
bin 490 eseriyle 
katıldığı 3’üncü 
uluslararası fo-
toğraf yarışması 
ödül töreni ve 
dereceye giren 
55 fotoğraftan 
oluşan muhteşem 
sergisi görkemli 
bir törenle ger-
çekleşti. 2’de

Mersin’de binler 
tek yürek oldu 
kurtuluş için 

yürüdü

Mersin, her 3 Ocak’ta olduğu gibi yine 
meydanlara ve caddelere sığmadı. Mer-
sin’in Düşman İşgalinden Kurtuluşu’nun 
102’nci yıl dönümünde Toroslar Belediye-
sinin, Mersin Valiliği ile birlikte düzenle-
diği “Geleneksel 3 Ocak Zafer Yürüyüşü” 
büyük coşkuya sahne oldu. Binlerce Mer-
sinli, Türkiye Yüzyılı’na emin adımlarla 
yürüdüklerini tüm dünyaya bir kez daha 
gösterdi. Genciyle, yaşlısıyla, çocuğuyla 
7’den 70’e herkes, Toroslar Kuvayi Milli-
ye Anıtı önünde buluşarak, kalpaklarıyla, 
bayraklarıyla, mehteran ve marşlar eşli-
ğinde Toroslar’dan Cumhuriyet Meyda-
nı’na kadar sel olup aktı. Tüm kurumların 
ve Mersin’in dört bir yanından gelen va-
tandaşların katıldığı kutlamalarda, “Dev-
let Millet El Ele” vererek atalarının mira-
sına sahip çıktı. Kazanılan zaferin gururu 
yaşandı. 3’te

İz Bırakanlar Müzesi 
binlerce ziyaretçiyi ağırladı
İz Bırakanlar Müzesi, açıldığı günden bugüne bin-
lerce ziyaretçiyi ağırladı. Kent tarihine derin bir yol-
culuk sunan müzede ziyaretçiler, kente iz bırakmış 
siyaset, sanat, spor ve basın camiasından tarihi şahsi-
yetleri görme ve tanıma fırsatı yakalıyor. 2’de

Mehmet OK
Tek kollu 
canavarGülten AkınNEREDE O 

ESKİ MERSİN?



“Ahh! Kimselerin vakti yok. Durup ince 
şeyleri anlamaya.” dedi de; yüzümüze 
yüzümüze vurdu; bu zamanın kabalığını, 
hoyratlığını.

Bekledi ve çabaladı hep yıllarca; hassas 
kalpler durağı, ince şeyleri önemseyenler 
kapısında. Üreterek, yazarak; sürekli 
yüreğimize dokunarak.

“Büyüyüp de on yedine geldiğinde baban 
sana idamlar alacak.” diyerek Erdal 
Eren’e; insan kıymetlilerine yapılanlara 
kederlenerek, toplumsal kaygılarıyla. 82 
yıllık yaşamı boyunca.

82 yıllık yaşamına son gözlerini 
yumduğunda; tarih, 4 Kasım 2015’i 
gösteriyordu Ankara’da. Aramızdan 
ayrıldı gibi gözükse de oralardan bir 

yerlerden bizi izliyor, en güzel sevdaların 
kara saçlı kadını.

Dört duvar arasına sığmayan, köyden 
kente yalın ayak giren insan. Deli Kızın 
Türküsü... İçinde ayıp, dışında geçim, sol 
yanında sevgi vardı hep.

“Tutsak ve kibirli! -Ne gülünç- 
Gözleri gittikçe iri, gittikçe bunaltı… 

Gittim, geldim… 

Kara saçlarımı öylece buldum! 
Kestim kara saçlarımı, n’olacak şimdi? 
Bir şeycik olmadı! -Deneyin lütfen- 
Aydınlığım, deliyim, rüzgârlıyım...” 
diyecek kadar da yaşama başkaldıran bir 
kadın.

Bir kıstırılmışlık hâlinin, şiire dökülmüş 
fotoğrafı. Gitse, gidemiyor. Kalsa 
kalamıyor. Toplum ona başka bir yer 
açmıyor çünkü. “Gelinlikle girdiği 
evden, kefenle çıkabilir ancak!” Çünkü o, 
yaşadığı çağın Ortadoğu coğrafyasındaki 
bir kadını ve o kadının şiire düşen sureti.

*****

23 Ocak 1933’te Yozgat’ta doğar. Gülten 
Akın, 91 yaşında… 

Sevgiye büsbütün inanıyordu, sevdasını 
da şöyle tarif etti şiirlerinden birinde:

“(...) Seni sevdim; 
Seni birdenbire değil, usul usul sevdim... 

‘Uyandım bir sabah’ gibi değil, öyle 
değil! 
Nasıl yürür öz su dal uçlarına. 
Ve gün ışığı sislerden düşsel ovalara...

Susuzdu; suya değdi dudaklarım, seni 
sevdim... 

Mevsim; kirazlardan eriklerden geçti, 
yaza döndü. 
Yitik ceren; arayı arayı, anasını buldu. 
Adın ölmezlendi, bir ağız da benden 
geçerek. 
Soludum üfledim; yaprak pırpırlandı, 
Ağustos dindi...

Seni sevdim, sevgilerim senden geçerek 

bütünlendi.
Seni sevdim! Artık tek mümkünüm 
sensin...”

*****

Sevdi ve özledi de! Özlemini ise şöyle:

“(...) Sana büyük caddelerin birinde 
rastlasam.
Elimi uzatsam, tutsam götürsem.
Gözlerine baksam gözlerine, 
konuşmasak! Anlasan...

Elimi uzatsam, tutamasam.
Olanca sevgimi yalnızlığımı… 

Düşünsem, hayır düşünmesem. 
Senin hiç haberin olmasa.
Senin hiç haberin olmaz ki...

Başlar, biter kendi kendine o türkü. 
Yağmur yağar, akasyalar ıslanır. 
Bulutlar uçuşur geceleyin. 
Ben yağmura deli, buluta deli.
Bir büyük oyun yaşamak dediğin...

Beni ya sevmeli, ya öldürmeli!

Yitirmeli büyük yolların birinde ne 
varsa. 
Böcekler gibi başlamalı yeniden. 
Bu Allahsız, bu yağmur işlemez 
karanlıkta... 

Yan garipliğine yürek, yan!
Gitti giden...”

*****

Yan yürek, yan! Gitti Gülten Akın.

Tarih yaprakları 4 Kasım 2015’i 
gösterdiğinde, Ankara’dan havalandı 
sonsuzluğa. Bedenini toprağa 
gömdüler, sesi kayıp. Karıştı yüreği; 
şair tezgâhlarının kurulduğu, tüm 
yitip gidenler gibi araftaki arşa. 
Ezgi ezgi, mısra mısra, dize dize 
şiirlerini okudukça, andıkça, hatırlayıp 
hatırlattıkça, hemen yanı başımızda.

Ankara’da; Karşıyaka Mezarlığı’nda 
yatar şimdi, ebedi istirahatgâhında. 
Anısına ve muhteşem üretimlerine 
saygıyla...
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Gülten Akın

Akdeniz Belediyesi’nin; “Dünya-
nın Fotoğrafı Akdeniz’de” çağrı-
sıyla organize ettiği, dünyanın 70 
farklı ülkesinden bini aşkın amatör 
ve profesyonel fotoğraf sanatçısı-
nın birbirinden çarpıcı ve etkile-
yici toplam 9 bin 490 eseriyle ka-
tıldığı 3’üncü uluslararası fotoğraf 
yarışması ödül töreni ve dereceye 
giren 55 fotoğraftan oluşan muh-
teşem sergisi görkemli bir törenle 
gerçekleşti. 
Mersin Kültür Merkezi Şeref Salo-
nu’nda düzenlenen törene, Mersin 
Milletvekili Havva Sibel Söyle-
mez, Akdeniz Belediye Başkanı 
M. Mustafa Gültak, Mersinli fo-
toğraf sanatçısı Hulki Muradi, aka-
demisyenler, fotoğraf sanatçıları, 
siyasi parti ve sivil toplum örgütü 
temsilcileri, bürokratlar, fotoğraf 
severler ile çok sayıda davetli ka-
tıldı. Törenin açılışında söz alan 
Fotoğraf Sanatçısı Hulki Muradi; 
“İlklerin başkenti Akdeniz, sosyal 
düşünen ve kültüre önem veren bir 
belediye ile çalışıyoruz ki bu da 
bize büyük bir mutluluk ve destek 
verdi. Dünyanın 70 farklı ülkesin-
den bini aşkın fotoğrafçının 10 bin 
fotoğrafı buluştu. Çin’den Nepal’e, 
Yunanistan’dan Irak ve İran’a yüz-
lerce fotoğraf sanatçısı yarışma-
mıza katıldı, Mersin ve Akdeniz’i 
dünya platformuna taşıdı” dedi. 
Yarışmanın kapanışını 29 Ekim’de 
yaptıklarını da hatırlatan Muradi; 
“Cumhuriyetin 100’üncü yılını 
kutladığımız bu yıl çok önemliydi. 
Barış ve dostluk köprüleri sanatla 
atılıyor. Desteği yanımızda gör-
dükçe motive olup cesaret duyu-
yoruz. Yarışmaya katılan herkesi 
tebrik ediyor, destek verenlere te-
şekkür ediyorum” diye konuştu.

“MERSİN’DE BİRÇOK İLKE VE 
YENİLİĞE İMZA ATTIK”

Akdeniz Belediye Başkanı M. 
Mustafa Gültak da törende yaptığı 
konuşmada, Mersin’de birçok ilke 
imza attıklarını ve bu yarışmanın 
da o ilklerden biri olduğunu söyle-
di. Başkan Gültak, geçen yılsonu 
4’üncüsü düzenlenen Geleneksel 
Karaduvar Balık Festivali, yine 
Mersin’de ilk kez organize edilen 
Uluslararası Akdeniz Su Sporları 
Festivali’ni hatırlatarak; “Benim 

de mezunu olduğum ve uzun yıl-
lardır kaderine terk edilen Çanka-
ya İlkokulunu yenilemek için çok 
yakın bir zamanda ihaleye çıkıyo-
ruz. Akdeniz’de ilk kez etüt merke-
zini de biz açtık. Gençlere yönelik 
eğitim projelerini ilk kez biz baş-
lattık. Türkiye’de ilk kez, kanser 
hastalarını tedavi gördükleri has-
tanelere ulaştırmak için onkobüs 
projesini hayata kattık. Mersin, 
Akdeniz ve hatta Türkiye çapında 
bunun gibi birçok ilki yaptık” ifa-
delerini kullandı. 

“AKDENİZ’E FOKUSLANDIK”
Kendisinin de bir fotoğraf merak-
lısı olduğunu kaydeden Başkan 
Gültak, ilk 2 yıl uluslararası çap-
ta düzenledikleri yarışmayı bu yıl 
uluslararası arenaya taşıdıklarını 
anlattı. Yarışmaya katılan tüm fo-
toğraf sanatçılarına teşekkür eden 
Başkan Mustafa Gültak; “İşi, çok 
daha profesyonel, elit ve çok daha 
ses getirici bir hale getirdik. Farklı 
ülkelerden binlerce kişinin katıl-
dığı, amacı Akdeniz olan, Akde-
niz’deki hayatı ve Akdeniz’i farklı 
yönleriyle anlatan fotoğraflar… 
Fokuslandığımız alan orasıydı. 
Birbirinden değerli jüri üyelerimiz 
binlerce fotoğrafı değerlendirdi. 
Bugün de yarışmamızın ödül tö-
reni ve bu fotoğraflardan 55 tane-
sinin yer aldığı özel bir sergimizi 
açacağız” şeklinde konuştu.

“ÇAMLIBEL SU SPORLARI 
MERKEZİ’Nİ MERSİN’E 

KAZANDIRACAĞIZ”
Sözlerini; “Şu anda belediye 
başkanıyım ama aynı zamanda 
aday adayıyım” diyerek sürdüren 
Başkan Gültak, “Partim, tensip 
buyurur bize verirse bu görevi, 
önümüzdeki dönem yapacağımız 
işlerden en önemlisi Çamlıbel Su 
Sporları Merkezini bitirmek. Proje 
ihale aşamasına geldi, Cumhurbaş-
kanımız imzaladı, yap-işlet-devret 
modeli ile yakında ihaleye çıka-
cak. Böylelikle yelken ve deniz 
sporlarının yapılacağı bir merkezi-
miz olacak. Bunlar hep ilk. Çam-
lıbel de o makus talihini kıracak. 
Bütün bunları bir araya getirdiği-
nizde Mersin ve Akdeniz’in marka 
değeri artıyor” dedi.

“GÖKTEKİ BİR YILDIZ GİBİ 
OLAN AKDENİZ’İ DAHA DA 

PARLATACAĞIZ”
Yine 2 katlı ve 7 odalı tarihi bir 
Mersin evinin baştan sona restore 
edilerek Akdeniz’e kazandırılan İz 
Bırakanlar Müzesi ile Akdeniz Sa-
nat Galerisine dönüştürülen tarihi 
Muhakemat Binasını hatırlatan 
Başkan Mustafa Gültak, “Akde-
niz artık kültürle, sanatla, sporla 
ve eğitimdeki başarılarıyla anılan 
biri ilçe haline geldi. Akdeniz’de 
artık barış, kardeşlik ve huzur var. 
Mersin’de YKS ve LGS bölge bi-
rincileri artık Akdeniz’den, Çay 
Mahallesi’nden çıkıyor. İşte bu, 
bizim gençlere, kadınlara, eğiti-
me, sanata, spora ne kadar önem 
verdiğimizin meyveleri. Akdeniz 
artık farklı olacak. Çünkü Akde-
niz yaratılıştan farklı; dünyanın en 
önemli limanlarından biri burada. 
Siz gözünüzü ne kadar kapatırsa-
nız kapatın, gökteki yıldızlar kadar 
parlayan bir ilçemiz var. İnşallah 
bu yıldızı da daha da parlatacağız.”

“AKDENİZ’İN HER 
SOKAĞINDA GERÇEK 

BELEDİYECİLİĞİ 
GÖRÜYORUZ”

Mersin Milletvekili Havva Sibel 
Söylemez ise konuşmasında; “Ak-
deniz ilçemiz, Başkanımız Sayın 
Mustafa Gültak ile beraber klasik 

belediyecilik anlayışından çıkarak 
kültürel ve sosyal belediyeciliğin 
en güzel örneklerinden biri haline 
geldi. Sayısız projeler hayata geçi-
rildi, festivaller ve yarışmalar ya-
pıldı ve yapılmaya devam ediyor. 
Mersin ve Akdeniz’in tanıtımı-
na, belediye başkanımızın büyük 
emeği var. Kendisine çok teşekkür 
ediyorum. Bu güzel yarışmayı dü-
zenledikleri için de kendisine ve 
ekibine teşekkür ediyorum. Ak-
deniz’in hangi sokağına bakarsak 
gerçek belediyeciliği görüyoruz” 
ifadelerini kullandı. 
Konuşmaların ardından tören, 
plaket ve ödüllerin takdimi ile ya-
rışmaya katılan yerli ve yabancı 
fotoğraf sanatçılarının duygula-
rını paylaştığı video gösterimi ile 
devam etti. Tören, toplu fotoğraf 
çekimi ile sona erdi.
FOTOĞRAF YARIŞMASI HAK-

KINDA…
Akdeniz Belediyesi’nin, “Dünya-
nın Fotoğrafı Akdeniz’de” motto-
suyla organize ettiği; Türkiye Fo-
toğraf Sanatı Federasyonu (TFSF), 
Uluslararası Fotoğraf Sanatı Fede-
rasyonu (FIAP), Uluslararası Sanat 
Fotoğrafçıları Derneği (IAAP) ve 
Camera Obscura Socıety onaylı 
3’üncü uluslararası fotoğraf yarış-
ması 3 farklı kategoride gerçekleş-
ti. 
70 farklı ülkeden bin 21 profes-

yonel veya amatör fotoğrafçı ya-
rışmaya; “1’inci Serbest Renkli”; 
2’nci “Serbest Siyah-Beyaz” ve 
3’üncü olarak da “Kıyılarda Yaşam 
ve Akdeniz ile Mersin Hayatı” ka-
tegorilerinde eser gönderdi. Yarış-
mada her kategoriden 4 fotoğrafçı 
1’inci olurken; toplamda 12 fotoğ-
rafçı, FIAP–TFSF-IAAP-Camera 
Obscura Altın Madalya ve 100’er 
Dolar ödül aldı. 
Birbirinden çarpıcı karelerin ya-
rıştığı yarışmada altın madalya 
ve para ödüllerini Türkiye’den 5; 
Çin’den 3; Vietnam, Hindistan, 
İran ve İspanya’dan da 1’er fotoğ-
raf sanatçısı kazandı. Jürinin de-
ğerlendirmesi sonunda, mansiyon 
ve özel ödüllerle birlikte toplam 55 
fotoğraf ödül almaya layık görü-
lürken, dereceye girenlere toplam 
bin 200 (1.200) Dolar para ödülü 
takdim edildi. Salon Başkanlığı-
nı, Mersinli Fotoğraf Sanatçısı 
(EFIAP/d1-PPSA) Sayın Hulki 
Muradi’nin yaptığı jüri üyeleri şu 
isimlerden oluştu; 
Akdeniz Belediyesi Kültür ve Sos-
yal İşler Müdürü Ali Uçar; EFIAP/
GTFSF FIAP Temsilcisi Alperen 
Akharman; AFIAP Ünvanlı Fo-
toğrafçı Dr. Nizamettin Düzgün; 
MEÜ Güzel Sanatlar Fakültesi Öğ-
retim Üyesi Prof. Dr. Tuncay Yüce 
ve EFIAP Unvanlı Fotoğrafçı ve 
Diş Tabibi Turan Sezer.”

DÜNYA AKDENIZ’I FOTOĞRAFLARLA ANLATTI
Akdeniz Belediyesi 3. uluslararası fotoğraf yarışması ödül töreni ve sergisi gerçekleşti

İz Bırakanlar Müzesi 
binlerce ziyaretçiyi ağırladı
İz Bırakanlar Müzesi, 
açıldığı günden bugüne 
binlerce ziyaretçiyi ağır-
ladı. Kent tarihine derin 
bir yolculuk sunan mü-
zede ziyaretçiler, kente 
iz bırakmış siyaset, sa-
nat, spor ve basın camia-
sından tarihi şahsiyetleri 
görme ve tanıma fırsatı 
yakalıyor.
Mersin Valiliği’nin des-
tekleri ile 2 yıl önce 
açılan ve tamamen ye-
nilenen tarihi bir Mersin 
evinin restore edilerek 
dönüştürülmesiyle ken-
te kazandırılan müze, 
bugüne kadar binlerce 
ziyaretçiyi ağırlarken, 
özellikle öğrenciler plan-
lanan program ve etkin-
liklerde müzeyi gezerek, 
kent tarihi hakkında bil-
gi sahibi oluyor.
Müzeyi gezen Feride 
Ayçiçek, uzun yıllardır 

Mersin’de yaşadığını 
ancak böyle güzel yer-
lere pek rastlamadığını 
söyledi. Müzeyi çok be-
ğendiğini vurgulayan 
Ayçiçek, “Ben Mersin’de 
böyle yerlerin daha fazla 
çoğalmasını istiyorum. 
Özellikle kent merkezin-
de çok güzel eski evle-
rimiz var ama bunların 
çoğu atıl durumda duru-
yor. İşte burası çok güzel 
bir müze haline dönüştü-
rülmüş. Gerçekten çok 
güzel olmuş. Herkesin 
eline, emeğine sağlık. 
Bizim il dışından misa-
firlerimiz geldiği zaman 
merkezde böyle götü-
receğimiz çok yer yok. 
Bu gibi yerler çoğalırsa, 
bizde misafirlerimizi 
gezdirebilir, kentle ilgili 
daha güzel bilgiler vere-
biliriz” dedi.
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Mersin Gazeteciler Cemiyeti olarak 
27/01/2024 Cumartesi günü Olağan Genel 
Kurulumuzu gerçekleştirdik. 
Kent gazetecilerinin kurumsallaşmış, 
mesleki değerleri yüksek, gelenekleri 
oturmuş, demokratik bir Mersin Gaze-
teciler Cemiyeti için çıktığımız bu yolda 
Genel Kurulumuzu tamamlamış olmanın 
verdiği mutluluğu yaşıyoruz. 
3 yıllık dönem boyunca  yönetim kuru-
lumuz ve organlarda bulunan arkadaş-
larınızla beraber sizlere hizmet etmeye 
çalıştık. 

Mesleki sorunlarımız çok fazla, internet 
medyasında oluşan sorunları çözmek için 
çıkartılan “Dezenformasyon Yasası” baş-
ta olmak üzere pek çok sorunun çözümü 
için iller de cemiyetler, genelde federas-
yonumuz ile beraber çalıştık.Mesleki 
sorunlarımızın çözümü için sunduğumuz 
çözüm yolları idare tarafından görmez-
den gelindi.Gelinen noktada Anadolu’da 
gazete, radyo, televizyon sayıları yarı 
yarıya azaldı.Pek çok gazeteci meslekta-
şımız işsiz kaldı.

Gazeteci olmazsa, haksızın, dolandırıcı-
nın, rüşvetçinin,  ahlaksızın, soysuzun 
karşısında kim duracak, yetimin, kimse-
sizin yanında kim olacak. Gücü imkanı 
yok diye ezilen vatandaşı kim kollaya-
cak. Herkes kazadan, patlamadan, bom-
badan, depremden , yangından, mafya-
dan kaçarken gazeteciler tam da onların 
tersine belanın üzerine gidiyorlar. Kelle 
koltukta görevlerini yapmaya çalışıyor-
lar.Evde eşim var, çocuğum var, sıcak bir 
yuvam var demiyorlar.

Kurumlar yerel basın kuruluşlarının ve 
ifade özgürlüğünün güçlenmesine büyük 
önem vermeliler. Özgür gazetecilik için 
canla, başla çalışmalıyız. Herkes çalış-
malı.Bilmeliler ki aslında özgür basın, 
yöneticilerin en önemli pusulasıdır. Yol 
göstericisi dir.

Bu dönemde tüm yönetim kurulu üyeleri-
miz canla başla çalıştı.
Ekonomik zorluklar içerisinde geçen bir 
dönem olmasına rağmen enerjilerinin 
çoğunu MGC çalışmalarına verdiler.Bu 
özveri ile yapılan bir iş, ben bir kez daha 
sizlerin huzurunda tüm yönetim kurulu-
muza ve organlarda görev yapan arkadaş-
larıma teşekkür ediyorum.

Ama teşekkürün en büyüğü kurucuları-
mıza…

Sabahattin Kösel, 
A. İhsan Akkaya,

Yılmaz Mısırlıoğlu,
Fikret Turan,
Ramiz Kürklü,
Mahir Sümen,
Nevzat Kelleli ve daha pek çok meslek 
büyüğümüze.

Bu kişiler, özel insanlar, cesur insanlar, 
gazeteciler.

1975 Yılında bir matbaada Mersin Gaze-
teciler Cemiyeti’nin tohumlarını attılar.
Örgütlü olmanın, bir ve beraber olmanın 
önemini biliyorlardı.
Kent gazetecilerine önderlik ettiler.2024 
yılına geldiğimizde “MGC” artık koca 
bir çınar.

Yönetim Kurulumuz, yasalar, yönet-
melikler ve tüzüğümüzün öngördüğü 
biçimde, sorumluluğumuzun bilinci ve 
onuruyla  tarihimizden aldığı güçle göre-
vini yapıyor.

Genel kurulumuzun yani sizlerin verdiği 
yetki ile bunları yaptık.Ne tehdit, ne şan-
taj, ne küfür, ne de yalan-iftira sizin bize 
yüklediğiniz görevleri yapmamıza engel 
olmadı olamaz da.

Kirli, çirkef, yalan, iftira dolu dili, ay-
rımcılığı, bölücülüğü reddettik. Kurum-
sal kimliğimizin bize yüklediği sorum-
lulukla görevimizi yaptık. Eğilmedik, 
bükülmedik, namerde boyun eğmedik. 
Eski alışkanlıklarla kirli,  yalan ve teh-

ditkar söylemleri tercih eden hastalıklı 
beyinlerle mücadelemiz sonuna kadar 
devam edecek.    

Bu cemiyet kimsenin babasının malı de-
ğil. Sahipsiz hiç değil. 
Bu cemiyetin sahibi şanlı tarihi, bu cemi-
yetin sahibi dürüst, ahlaklı ve onuruyla 
gazetecilik yapan meslektaşlarımız.

Yıllarca cemiyet üzerinden kendi menfa-
atleri uğruna rant sağlayanları, gazeteci-
lere baskı kurup iradesine ipotek koyan-
ları, bölüp parçalamaya çalışanları tarih 
altını çizerek  yazacaktır.

Kaotik, dağınık, zayıf MGC, bekleyenler 
daha çok beklerler, cemiyetimiz artık 
çok daha güçlü ve daha güçlü olacak. 
Bunun için çalışmalıyız. Kimsenin 
hegemonyasında bir MGC olamaz. Ku-
rumsallaşmış, mesleki değerleri yüksek 
gelenekleri oturmuş bir MGC buna mü-
sade etmez. 

İşte tüm bu sorunların aşılabilmesin-
de örgütlü olmak, birlikte olmak çok 
önemli. Kentimizde Mersin Gazeteciler 
Cemiyeti bunu yapabilecek yegane çatı 
örgütüdür.

Genel Kurulumuza katılarak bizleri onur-
landıran tüm misafirlerimize ve üyeleri-
mize teşekkürü borç biliriz.Kaybedeni 
olmayan bu seçimde kazanan Mersin Ga-
zeteciler Cemiyeti ailesi olmuştur. 

Bu seçim Mersin Gazeteciler Cemiyeti 
üyelerinin cemiyetlerine daha da kenet-
lenmesine vesile olmuştur. Önümüzdeki 
dönem tüm üyelerimizin desteğiyle cemi-
yetimiz için hep birlikte gayret edeceğiz.
Kent gazetecilerinin en iyi çalışma ve ya-
şam koşullarına sahip olması için emanet 
bilinciyle aldığımız görev ve sorumlulu-
ğu en iyi şekilde yerine getirmeye devam 
edeceğiz.
Bu başarının bir ekip çalışmasıyla elde 
edildiğini bilerek sürecin başından beri 
yanımda olan başta tüm yönetim kurulu-
muza, bu dönemde yeni arkadaşlarımızın 
katılımını sağlamak amacıyla kendi is-
tekleriyle yönetim kurulundaki görevle-
rinden feragat eden Şevket Coşkun, Abdi 
Satıroğlu, Bekir Coşkun ve Ali Kemal 
Köseoğlu’na, tüm çalışma arkadaşlarıma, 
Genel kurulumuza katılım sağlayarak 
Divan heyetini oluşturan Türkiye Gazete-
ciler Federasyonu Genel Başkanı Yılmaz 
Karaca’ya, Başkan vekili Cafer Esende-
mir’e, Genel sekreter Bayram Ekici’ye, 
Divan heyetinde MGC’yi temsilen yer 
alan Nevzat Gilik’e ve tüm TGF ailesine 
ayrıca teşekkür etmek isterim. 
Kurucularımızın ve önceki dönem baş-
kanlarımızın ortak idealleri doğrultu-
sunda üyelerimizi temsil etme sorumlu-
luğunun farkında olarak yeni dönemin 
kentimize, kent gazetecilerine ve Mersin 
Gazeteciler Cemiyetine hayırlar getirme-
sini temenni ediyor, tüm meslektaşlarıma 
sonsuz teşekkür ediyorum.

Mersin, her 3 Ocak’ta olduğu gibi 
yine meydanlara ve caddelere sığ-
madı.
Mersin’in Düşman İşgalinden Kur-
tuluşu’nun 102’nci yıl dönümün-
de Toroslar Belediyesinin, Mersin 
Valiliği ile birlikte düzenlediği 
“Geleneksel 3 Ocak Zafer Yürüyü-
şü” büyük coşkuya sahne oldu.
Binlerce Mersinli, Türkiye Yüzyı-
lı’na emin adımlarla yürüdüklerini 
tüm dünyaya bir kez daha göster-
di. Genciyle, yaşlısıyla, çocuğuyla 
7’den 70’e herkes, Toroslar Kuvayi 
Milliye Anıtı önünde buluşarak, 
kalpaklarıyla, bayraklarıyla, meh-
teran ve marşlar eşliğinde Toros-
lar’dan Cumhuriyet Meydanı’na 
kadar sel olup aktı.
Tüm kurumların ve Mersin’in dört 
bir yanından gelen vatandaşların 
katıldığı kutlamalarda, “Devlet 
Millet El Ele” vererek atalarının 
mirasına sahip çıktı. Kazanılan za-
ferin gururu yaşandı.
 

MİLLİ MÜCADELENİN 
SİMGESİ KALPAK HEDİYE 

EDİLDİ
Sabahın erken saatlerinde Toroslar 
Kuvayi Milliye Anıtı önünde topla-
nan vatandaşlara, Toroslar Beledi-
yesi tarafından milli mücadelenin 
simgesi kalpak hediye edilirken, 
aynı zamanda sıcak çorba ikramın-
da da bulunuldu.
Mersin Valisi Ali Hamza Pehlivan, 
Zafer Yürüyüşü’ne katılan tüm 
hemşehrilerine teşekkür ederek; 
“Attığımız her adımda, bu kutlu 
mücadeleleri veren ecdadımızı ha-
tırladık” dedi.
Toroslar Belediye Başkanı Atsız 
Afşın Yılmaz ise, yürüyüşe olan 
ilginin son derece yüksek ve güzel 
olduğunu belirterek; “3 Ocak’ın ru-
huna yaraşır bir yürüyüş gerçekleş-
tirdik. Her zaman yanımızda olan, 
yürüyüşümüze destek veren tüm 
hemşehrilerime teşekkür ediyo-
rum” ifadelerini kullandı.
“Mersin’de İrade, Kuvayi Milliye 
İzinde” temasıyla yapılan yürüyü-
şe; Mersin Valisi Ali Hamza Peh-
livan, Akdeniz Bölge ve Garnizon 
Komutanı Tuğamiral Murat Fırat, 
Mersin İl Jandarma Komutanı 
Tuğgeneral Ercan Atasoy, Cumhur 
İttifakı Mersin Milletvekilleri, To-
roslar Belediye Başkanı Atsız Afşın 

Yılmaz, MHP Mersin İl Başkanı 
Serdar Soydan, AK Parti Mersin İl 
Başkanı Adem Aldemir, Beledi-
ye Başkanları, Mersin İl Emniyet 
Müdürü Mehmet Aslan, Mersin İl 
Milli Eğitim Müdürü Fazilet Dur-
muş, Mersin Ülkü Ocakları Baş-
kanı Emre Celal Gül, Cumhur İtti-
fakı İl ve İlçe Teşkilat Başkanları, 
Mahalle Muhtarları, Sivil Toplum 
Kuruluşlarının Temsilcileri, gazi-
ler, sporcular ve 7’den 70’e binlerce 
vatandaş katıldı.
 

BAŞKAN YILMAZ’DAN, VALİ 
PEHLİVAN’A TÜRK BAYRAĞI 

VE KALPAK
Toroslar Belediye Başkanı Atsız 
Afşın Yılmaz, yürüyüş esnasında 
Mersin Valisi Ali Hamza Pehlivan’a 
Türk Bayrağı ve kalpak hediye ede-
rek, 3 Ocak kutlamalarına sunduğu 
katkılarından dolayı teşekkür etti. 
Başkan Yılmaz; “102 yıldır de-
vam eden bu geleneksel yürüyüşü 
hem Toroslar Belediye Başkanı 
olarak, vatanın bir evladı olarak 
hem de Kuvayi Milliye gazisi bir 
dedenin torunu olarak gerçekleştir-
menin ve Sayın Valimize şanlı bay-
rağımızı teslim etmenin gururunu 
yaşıyoruz” dedi.
Vali Pehlivan da Başkan Yılmaz’a 
teşekkür ederek; “Bağımsızlığı-
mızın sembolü bu şanlı bayrağı 
onurla, şerefle teslim alıyorum. 
İlelebet gönderde dalgalanması için 
üzerimize düşen görevi hep birlikte 
yapacağımızın sözünü veriyorum” 
ifadelerini kullandı.
  
“DEV TÜRK BAYRAĞI AÇILDI”
Geleneksel yürüyüşte kalabalık, 
dev Türk bayrağını omuzlarında 
taşıdı. Toroslar Kuvayi Milliye 
Anıtı önünden başlayarak Kuvayi 
Milliye Caddesi, Eski Devlet Has-
tanesi Kavşağı, Cemal Paşa Cad-
desi, Çakmak Caddesi, Tren Garı, 
İstiklal Caddesi ve Sakarya Cad-
desi güzergahından Cumhuriyet 
Meydanı’na kadar süren yürüyüşte, 
birlik ve beraberliğin en güzel fo-
toğraf karesi verildi.
Kortej, daha sonra Tren Garındaki 
törene geçti. Gazilerin oluşturduğu 
temsili milis kuvvetlerini taşıyan 
tren, Vali Pehlivan, askeri erkan ve 
kent protokolü tarafından karşılan-
dı. Korteje katılanlar, Cumhuriyet 

Meydanı’na kadar yürüdü.
 

“MERSİNLİLER’DEN 
TEŞEKKÜR”     

Zafer Yürüyüşü’ne katılan vatan-
daşlar, Mersin’in kurtuluş gününü 
tarihi bir kutlamayla coşkuya dö-
nüştüren Toroslar Belediye Başka-
nı Atsız Afşın Yılmaz’a ve Mersin 
Valiliği’ne teşekkür ederek; “Tür-
kiye’nin geleceği açısından dostları 
sevindiren, ülkemizin düşmanları-
nı üzen bir tablo ile karşı karşıya-
yız. Burada birlik ve beraberlik var. 
Dostlarımız sevinsin, düşmanları-
mız üzülsün. Kurtuluş Günümüz 
kutlu olsun” dedi.
 

VALİ PEHLİVAN; “MERSİNLİ 
HEMŞEHRİLERİMİZ 

BAYRAMIN COŞKUSUNA HEP 
BİRLİKTE ORTAK OLDU”

Mersin Valisi Ali Hamza Pehlivan, 
3 Ocak Zafer Yürüyüşü’ne ve kut-
lamalara katılan tüm hemşehrileri-
ne teşekkür ederek; “Mersinimizin 
Düşman İşgalinden Kurtuluşu’nun 
102. Yılını en içten dileklerimle 
kutluyor, başta Gazi Mustafa Ke-
mal Atatürk olmamk üzere milli 
mücadele kahramanlarımızı, aziz 
şehitlerimiz, gazilerimizi saygı, 
minnet ve rahmetle yad ediyorum, 
bugün Kuvayi Milliye Caddesi’nde, 
tren garında bu meydanı dolduran, 
bu coşkuya ortak olan Mersinli 
hemşehrilerimize en derin sevgi 
ve saygılarımı sunuyorum” diye 
konuştu.
 

BAŞKAN YILMAZ; “HER 
ZAMAN YANIMIZDA OLAN 

TÜM HEMŞEHRİLERİME 
TEŞEKKÜR EDİYORUM”

Toroslar Belediye Başkanı Atsız 
Afşın Yılmaz, geleneksel hale ge-
len bu kutlamanın Mersin’e sahip 
çıkma noktasında ve tarih şuuru 
açısından önemli bir organizasyon 
olduğunu belirterek; “Bugün, 3 
Ocak Mersin’in kurtuluşunun yıl 
dönümü. Birinci Dünya Savaşı’n-
dan sonra İngilizler, Fransızlar, 
İtalyanlar ve Yunanlılar arkala-
rında Amerika ile ülkemizi işgal 
ettiler, insanımıza zulüm ettiler. 
Tüm vatanseverler bir araya geldi-
ler. Kuvayi Milliye Dernekleri’ni 
kurdular. O günden bu yana her yıl 
Kuvayi Milliyeciler buluştular, at-

landılar, kalpaklarını giydiler ve bu 
yürüyüşü gerçekleştirdiler. Bugün 
hep beraber 102. yılını kutluyoruz. 
Sabahın erken saatinde bir araya 
gelen ve Zafer Yürüyüşümüze ka-
tılan herkese teşekkür ediyorum. 
Bu toprakları kanlarıyla, canlarıy-
la bizlere vatan yapan başta Gazi 
Mustafa Kemal Atatürk ve silah 
arkadaşları olmak üzere tüm kah-
raman şehitlerimizi, gazilerimizi 
rahmetle ve minnetle anıyorum. 3 
Ocak Mersinimizin Düşman İşga-
linden Kurtuluşu’nun yıl dönümü 
kutlu olsun” diye konuştu.
 

MHP İL BAŞKANI SOYDAN; 
“7’DEN 70’E HERKES 

BURADA”
 MHP Mersin İl Başkanı Serdar 
Soydan ise Mersin’in kurtuluş gü-
nünü coşkuyla kutladıklarını kay-
dederek; “7’den 70’e tüm Mersinli 
hemşehrilerimiz Zafer Yürüyüşü-
müzde. Atalarımızı yad ediyor, hep 
birlikte yürüyoruz” dedi.
 

AK PARTİ İL BAŞKANI 
ALDEMİR; “BİRLİK VE 

BERABERLİK İÇİNDE OMUZ 
OMUZAYIZ”

AK Parti İl Başkanı Adem Aldemir 
de Mersin’in Düşman İşgalinden 
Kurtuluşu’nun 102. Yıl Dönümünü 
kutlayarak; “Birlik ve beraberlik 
içerisinde omuz omuzayız. Şeh-
rimizin kurtuluşunun yıl dönümü 
kutlu olsun” ifadelerini kullandı.
 

MİLLETVEKİLİ KIRATLI; 
“KUVAYİ MİLLİYE RUHUYLA 

YÜRÜYORUZ”
AK Parti Mersin Milletvekili Ali 
Kıratlı, Toroslar’dan tüm Mersinli 
hemşehrilerine sevgi ve saygılarını 
ileterek; “Cumhuriyetimizin 100. 
yılı ile beraber Mersinimizin de 
Düşman İşgalinden Kurtuluşu’nun 
102. Yılını kutluyoruz. Genciyle, 
yaşlısıyla, kadınıyla, erkeğiyle bir-
lik ve beraberlik içinde tüm hem-
şehrilerimizin Kuvayi Milliye ru-
huyla bu meydanları doldurduğunu 
görüyoruz.  3 Ocak Mersinimizin 
kurtuluşunun yıl dönümünü tebrik 
ediyor, Gazi Mustafa Kemal Ata-
türk olmak üzere aziz şehitlerimi-
zi, gazilerimiz rahmet ve minnetle 
anıyorum” dedi.

BAŞKAN YILMAZ; “TEŞEKKÜRLER MERSIN, BAŞKAN YILMAZ; “TEŞEKKÜRLER MERSIN, 
TEŞEKKÜRLER TOROSLAR”TEŞEKKÜRLER TOROSLAR”

Mersin, kış turizminde yükselişe geçiyor
Çukurova Havalimanı, Mersin’de 
kış turizmini canlandıracak
Mersin Turizm İşletmecileri 
Derneği (MERTİD) Yönetim 
Kurulu Başkanı Hamit İzol, 
Çukurova Havalimanı’nın 
henüz açılmamış olmasına 
rağmen, Mersin’deki kışlık 
otellerin ortalama yüzde 60 
kapasite ile çalıştığını belirte-
rek, Mersin’de kış turizmi po-
tansiyelinin yüksek olduğunu 
dile getirdi. Havalimanının 
açılmasıyla birlikte, Mer-
sin’de kışlık otellerin yüzde 
100 kapasite ile faaliyet gös-
terebileceğine işaret eden 
İzol, “Mersin coğrafi yapısı 
itibariyle kış turizmine uygun 
bir kenttir. Antalya ile karşı-
laştırıldığında daha az rüz-
garlı olması ve güneşli gün 

sayısının daha fazla olması 
nedeniyle kongre ve spor ku-
lüplerinin kamplarına daha 
elverişlidir” dedi. Mersin’de-
ki bütün yaylalarda kış turiz-
minin gelişmeye açık olduğu-
nu ifade eden İzol, özellikle 

Arslanköy ve Çamlıyayla’nın 
kış sporları için daha çok ge-
lişmeye uygun koşullarda ol-
duğunu, Kayağa, Dümbelek 
ve Karboğazı yaylalarının da 
kış turizmi faaliyetlerine açık 
olduğunu dile getirdi.

Birlikte 
başaracağız..



Mersin Gazeteciler Cemiye-
ti’nin (MGC) olağan genel 
kurulunda, mevcut başkan 
Rüstem Kaya Tepe, geçerli 
213 oyun 155’ni alarak ye-
niden başkanlığa seçilirken, 
diğer aday Beycan Üçkardeş 
ise 58 oy aldı.
MGC’nin olağan genel kurulu 
Akdeniz Belediyesi Toplantı 
Salonunda yapıldı. Divan Baş-
kanlığını Türkiye Gazeteciler 
Federasyonu Genel Başkanı 
Yılmaz Karaca’nın yaptığı 
toplantıda, yönetim ve dene-
tim kurulu raporları okunarak 
onaylandı. Toplantıda konu-
şan MGC Başkanı Rüstem 
Kaya Tepe, seçimlerin kente 
ve kent demokrasisine hayır-
lı olmasını diledi. Konuşma-
sında gazetecilik mesleğinin 
zorluklarından bahseden ve 

sektörün içinde bulunduğu sı-
kıntıları aşmak anlamında fe-
derasyon nezdinde çalışmalar 
yürütüldüğünü anlatan Tepe, 

sosyal medya fenomenlerin 
paylaşımlarının, gazetecilerin 
yaptığı haberlerin önüne geç-
mesinden duyduğu rahatsızlı-
ğı vurguladı.

Gazetecilerin sorunlarının 
ancak örgütlü mücadele ile 
çözülebileceğini kaydeden 
Tepe, “Bu sorunlarla, birlik ve 
beraberlik içerisinde mücade-

le edeceğiz. Biz burada bir 
demokrasi şöleni yaşıyoruz. 
Kendi aramızda tartışırız, fi-
kirlerimizi paylaşır, ayrımlar 
yaşarız ama kendi içimizde 

yaşarız. Dışarıya karşı birlik 
oluruz, birbirimizi destekle-
riz, birbirimize sırtımızı veri-
riz. Bu bir yarış, kazanırız ya 
da kaybederiz, önemli değil. 

Aday olan Beycan Üçkardeş 
benim arkadaşım, dostum. 
Ama bu bizim birlik ve bera-
berliğimize sıkıntı olmamalı. 
Bakın demokrasi mücadele-
si veriyoruz, ne kadar güzel. 
Geleceğiz, oyumuzu kulla-
nacağız, bir adayı seçeceğiz. 
Bunlar demokrasinin güzel-
likleridir” dedi.
Konuşmasını, “Birliğin nasıl 
bereket getirdiğini unutma-
yacağız” diyerek sürdüren 
Rüstem Kaya Tepe, şöyle de-
vam etti; “Gazetecilerin ayrı 
olması, gazetecilerin dağınık 
olması özellikle kimlerin ho-
şuna gideceğini zaten sizler 
çok iyi bilirsiniz. Gazeteciler 
birleşmesin, güçlü olmasın, 
hep ayrılsınlar diyenler oldu, 
bunu isteyenler oldu. Ama biz 
yönetim olduğumuzdan bu 

yana MGC, hiçbir siyasi par-
tinin arka bahçesi olmamıştır. 
Bakın bunu çok net ifade edi-
yorum size. Bir sürü laf söyle-
nebilir, söyleniyor ama hiçbir 
zaman böyle bir şey olmamış-
tır. Buna emin olun, yüreğini-
zi ferah tutun. Biz sorunların 
çözülmesinde, özellikle ör-
gütlü olmanın, birlik ve bera-
berlik içerisinde olmanın öne-
mini bilen, inanan insanlarız. 
Ben mesleki dayanışmamızın 
olması gerektiğini özellikle 
vurguluyorum. Biz sektörde 
rakip olabiliriz ama mesleki 
olarak bir ve beraber olmamız 
lazım. Birbirimizin arkasını 
kollamamız lazım. Birbirimi-
ze destek vermemiz lazım. Ve 
cemiyet çatısı altında güçle-
nip mesleğimizi de yüceltme-
miz lazım.”
Rüstem Kaya Tepe’nin ardın-
dan Beycan Üçkardeş de bir 
konuşma yaparak, seçilmesi 
halinde yapacakları projeleri 
anlattı.
Konuşmalardan sonra yapılan 
seçimlerde, kullanılan 220 
oyun 155’ni alan Kaya Tepe, 
yeniden MGC Başkanlığına 
seçilirken, Beycan Üçkardeş 
58 oy aldı, 7 oy da geçersiz 
sayıldı.
MGC’nin Rüstem Kaya Tepe 
başkanlığındaki yeni yönetim 
kurulu üyeleri ise şu isimler-
den oluştu; “Nazmi Akdağ, 
Ali Ekber Şen, Fahriye Kutlay 
Şenyurt, Selahaddin Özboz-
kurt, Oğuz Topaçoğlu, Hüse-
yin Kar, Abdullah Biçer, Veli 
Coşkun, Mehmet Selvi, Ali 
Mutlu Düdükçü.”
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Mersin Gazeteciler Cemiyeti 
(MGC) 10 Ocak Çalışan Ga-
zeteciler Günü dolayısıyla tö-
ren düzenlendi.
Etkinlikte konuşan Başkan 
Rüstem Kaya Tepe, gelinen 
süreçte gazetecilerin ağır ya-
şam koşulları altında bulun-
duğunu belirterek, birlik ve 
dayanışmanın önemine işaret 
etti. Cumhuriyet Meyda-
nında gerçekleştirilen törene 
Yenişehir Belediye Başkanı 
Abdullah Özyiğit, Mezitli Be-
lediye Başkanı Neşet Tarhan, 
Akdeniz Belediye Başkan 
Vekili, Mersin Baro Başkanı 
Gazi Özdemir,SMMM Odası 
Başkanı Emin Levent Türkili, 
Büyükşehir Belediye Başkan 
danışmanı Bedrettin Gün-

deş,Mesiad Başkanı Hasan 
Engin,MGC Başkanı Rüstem 
Kaya Tepe, MGC yönetim ku-
rulu üyeleri, MGC önceki dö-
nem başkanları ile gazeteciler 
ve bazı kurum temsilcileri 
katıldı. Çelenk sunumundan 
sonra Saygı duruşu ve İstiklal 
Marşı okundu.

“GAZETECİLER ŞU AN 
ZOR DURUMDALAR”

Etkinlikte konuşan Rüstem 

Kaya Tepe 10 Ocak’ın tarihsel 
süreci hakkında bilgiler verdi. 
Gazeteciler tarihin her döne-
minde en zor şartlarda göre-
vini yaptığına dikkat çeken 
Başkan Kaya Tepe, “Tekno-
lojik gelişmelerin, ekonomik 
gelişmelerin bize fayda sağ-
layacağını düşünürken, ne ya-
zık ki öyle olmadı. Özellikle 
teknolojinin gelişmesi, dijital 
medyaya geçiş, eski gelenek-
sel medyayı çok zor durumda 
bıraktı. Bütün medya çalışan-
ları gazeteciler şu an zor du-
rumdalar. Gazetelere verilen 
ilanların sayıları azaldı. Çok 
büyük bir baskı maliyetleriyle 
karşı karşıyalar. Demokrasi-
nin güçlü olmasını istiyorsa-
nız, medyanızı güçlü tutma-

nız lazım. Gazeteciler, sesini 
duyurmak isteyen vatandaş 
adına bir şekilde bunu siyasi 
otoriteye ulaştırmaya çalışır” 
dedi.

“DAYANIŞMA VE 
BİRLİKTE HAREKET 

ETMEK ÇOK ÖNEMLİ”
10 Ocak tarihini, birlik be-
raberlik ve dayanışma günü 
olarak niteleyen Başkan Tepe, 
şunları söyledi: ”Profesyo-

nel gazetecilerin bu işi yapar-
ken gazetecilik etik değerle-
rine bağlı olduğunu, ona göre 
gazetecilik yaptığını unutma-
mak gerekir. Tabi bütün grup-
larda örgütlü olmak, birlik 
olmak çok önemli ve emeğin 
en yüce değer olduğunu, da-
yanışmanın, birlikte hare-
ket etmenin ne kadar önemli 
olduğunu görüyoruz. Basın 
ahlak ilkelerine bağlı, taraf-
sız, toplum yararını her şeyin 
üstünde tutan ve özel hayata 
saygılı bir anlayışla çalışma-
larını sürdüren bütün basın 
mensuplarının gününü kut-
luyorum. Gazetecilik uğruna 
hayatlarını kaybeden her bir 
meslektaşımıza, her bir vatan 
evladına Allah’tan rahmet di-
liyorum. Bu zor şartlar altın-
da ilkeli ve doğru anlayışıyla 
toplumun gözü, kulağı olma-
ya devam eden gazetecilerin 
birlik ve beraberlik simgesi 
olan 10 Ocak Çalışan Gazete-
ciler Günü kutlu olsun.”

“10 OCAK BALOSU 
YAPILDI”

Mersin gazeteciler Cemiyeti, 
10 ocak Çalışan Gazeteciler 
Günü etkinlikleri kapsamın-
da 10 Ocak balosu düzenledi. 
Baloya Mersin basın mensup-
larının yanı sıra kent protoko-

lü ve stk temsilcileri katıldı.
Mersin Gazeteciler Cemiyeti 
Başkanı Rüstem Kaya Tepe 
balonun açılış konuşmasını 
yaptı.
Baloda MGC ye hizmet eden, 
Mersin kent ve kültür yaşa-
mına değer katan, bu konuda 

kitap ve belgeseller yapan 
cemiyet üyeleri Nermin Er-
genekon, Mirza Turgut, İb-
rahim Yalçıner, Fatih Alkar, 
Ali Adalıoğlu ve Hamit İzol’a 
onur plaketleri verildi
10 ocak çalışan gazeteci-
ler günü balosunun gerçek-

leştirilmesine katkı ve-
ren Mersin Uluslararası 
Liman İşletmesi Genel Mü-
dürü Ajay Kumar Singh’e 
de teşekkür plaketi verildi. 
10 ocak çalışan gazeteciler 
günü balosu pasta kesimi ve 
eğlence ile devam etti.

MERSIN’DE 10 OCAK ÇALIŞAN 
GAZETECILER GÜNÜ KUTLANDI
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Mersin Büyükşehir Belediye Başkanı 
Vahap Seçer; Büyükşehir Belediye-
si ile MESKİ çalışanlarını kapsayan; 
Mersin Büyükşehir Belediyesi, DİSK 
Genel İş ve Belediye İş arasında yapı-
lan ‘Toplu Sözleşme Ek Protokol İmza 
Töreni’ne katıldı. Törende işçilerle bir 
araya gelen Seçer, imzaların ardından 
işçilere maaş müjdesini duyurdu. Pro-
tokol kapsamında Büyükşehir Bele-
diyesi ve MESKİ bünyesinde çalışan 
işçilerin maaşı 25 bin 100 TL’ye yük-
seldi. 

SEÇER: “MERSİN HALKI 
MEMNUNİYETİNİ YÜKSEK SESLE 

DİLE GETİRİYORSA, SİZLERİN 
SAYESİNDE”

Mersin’in muazzam bir şehir ve Türki-
ye’nin özeti niteliğinde olduğunu be-
lirten Başkan Seçer, “Mersin; kardeş-
lik, barış, huzur, refah, aydınlık, ama 
her şeyden önemlisi Cumhuriyet’in 
ve Atatürk’ün kenti” dedi. Böylesi-
ne değerli bir şehre hizmet etmekten 
mutluluk duyduğunu ifade eden Seçer, 
“11 binin üzerinde yol arkadaşımız 
ile Mersin halkına hizmet ediyoruz. 
Mersin halkına memnuniyetle hizmet 

eden sizlere teşekkür ediyorum. Mer-
sin halkı Başkanını seviyorsa, mem-
nuniyetini yüksek sesle dile getiriyor-
sa, bunlar sizlerin sayesinde” dedi. 

“SİZLERLE YOL YÜRÜMEKTEN 
ÖVÜNÇ VE MUTLULUK 

DUYUYORUM”
Mersin halkına hizmet etmek ve kent-
te huzuru daim etmek için gece gün-
düz çalıştıklarını vurgulayan Seçer, 
“Bu hizmetleri de her türlü badirelere 
karşı dik durarak, kararlılıkla yapıyo-
ruz. Ulu Önder Atatürk’ün peşinden 
gidiyoruz” dedi. Azmin, kararlılığın, 
emeğin değerini en iyi Büyükşehir 
emekçilerinin bildiğine dikkat çeken 
Seçer, “Gecesini gündüzüne katmak, 
yağmur yaş dinlemeden, soğuk sıcak 
dinlemeden aldığı maaşın hakkını 
vermek, helal kazanç nedir siz bi-
lirsiniz. Sizler hayatı yaşayarak öğ-
reniyorsunuz. Tıpkı bu topraklarda 
yetişmiş Başkanınız gibi” ifadelerine 
yer verdi. Kendisini Mersin’e adadığı-
nın altını çizen Seçer, Büyükşehir’in 
emekçileriyle birlikte yol yürümekten 
övünç ve mutluluk duyduğunu ifade 
etti. Seçer, “Hep başımı dik, alnımı 

açık gezdiriyorsunuz. Sizlere şükran-
larımı sunuyorum. Ben sokağa çıktı-
ğında alnı açık gezen bir belediye baş-
kanıyım” dedi. 
Büyükşehir çalışanlarının vatandaş-
lara hizmet yaparken gösterdiği sevgi, 
saygı ve özenin kendisini çok mutlu 
ettiğini ifade eden Seçer, “Eğer yeti-
min hakkına tenezzül etmiyorsanız, 
hizmetten başka bir beklentiniz yok-
sa, dünya malında gözünüz yoksa işte 
bir belediye başkanının beklediği, 
duymak istediği ve kazancı budur. 
Bana bu duyguları yaşattığınız için, 
sizlere Mersin halkı adına teşekkür 
ediyorum” ifadelerini kullandı.

“KADIN ÇALIŞAN SAYIMIZI 
YÜZDE 7 SEVİYESİNDE 

ARTIRDIK”
Büyükşehir emekçilerinin taleplerinin 
başının tacı olduğunu söyleyen Seçer, 
mevcut imkânlarla emekçiler için en 
hakkaniyetlisini yapmaya çalıştıkla-
rını söyledi. Göreve geldiklerinde sü-
rekli işçi statüsünde çalışan personelin 
haftalık çalışma süresini 45 saatten 40 
saate düşürdüklerini hatırlatan Seçer, 
bunun bir kazanım olduğunu belirtti. 

Görev sürelerinde kadın çalışan ora-
nını da yaklaşık yüzde 7 seviyesinde 
artırdıklarını belirten Seçer, “Bu bir 
kazanımdır. Her birimde, aşamada, 
sokakta çalışan, otobüs kullanan ka-
dın kardeşimden; yönetici, daire baş-
kanı, müdür seviyesindeki kadınlara 
kadar bu bir kazanımdır. Bu, Cumhu-
riyet’in ve demokrasinin kazanımıdır. 
Hem çalışma hayatında, hem siyasal 
yaşamda kadınların sayısı daha da 
artsın. Arzum, isteğim ve mücadelem 
budur” diye konuştu. 

BÜYÜKŞEHİR’DE TABAN ÜCRET 
25 BİN 100 TL OLDU

Konuşmasının sonunda maaş müjdesi-
ni işçilerle paylaşan Seçer, 14 bin 686 
TL olan taban ücretin, yüzde 71 artışla 
25 bin 100 TL olduğunu açıkladı. İş-
çilerle bu müjdeyi paylaşmaktan mut-
luluk duyduğunu sözlerine ekleyen 
Seçer, “Hem Belediye İş, hem Genel 
İş başkanlarıyla oturduk, konuştuk, 
değerlendirmeler yaptık. Yüzde 71 ar-
tışta taban ücret 25 bin 100 TL oldu, 
hayırlı olsun” dedi. 

BÜYÜKŞEHIR’DE TABAN 
ÜCRET 25 BIN 100 TL OLDU

Mersin Ticaret ve Sanayi Odası ile Mersin Gazeteciler Cemiyeti işbirliğinde 10 Ocak Çalışan Gazeteciler Günü 
erkinlikleri kapsamında Gazeteci Foto Muhabiri Muammer Tan tarafından ‘Haber Fotoğrafını Değerli Kılan 
Unsurlar’ konulu eğitim semineri MTSO meclis salonunda düzenlendi.

Mersin Gazeteciler Cemiye-
ti, 31 yıl önce bombalı sui-
kast sonucu katledilen Gaze-
teci Yazar Uğur Mumcu’yu 
özlem ve saygıyla andı. 

Atatürk parkı içindeki Uğur 
Mumcu anıtı önünde gerçek-
leştirilen törene, MGC yö-
netim kurulu üyeleri ve kent 
gazetecileri katıldı. Halkın 

çıkarlarını savunmak için 
gerçekleri yazmaktan hiç-
bir zaman vazgeçmeyen 
tüm vatan evlatlarını özlem, 
minnet ve saygıyla anıyoruz.

Uğur Mumcu özlem ve saygıyla anıldı

10 Ocak Çalışan Gazeteciler 10 Ocak Çalışan Gazeteciler 
Günü etkinlikler ile kutlandıGünü etkinlikler ile kutlandı

Mersin Yazarlar Derneği (MYD)’nin organi-
ze ettiği “3 Ocak Mersin’in Kurtuluşu Ko-
nulu” Şiir yarışmasının dokuzuncusu Mersin 
Gazeteciler Cemiyeti Müfit Bekiroğlu top-
lantı salonunda gerçekleşti.Organizasyona 
emeği geçenleri ve dereceye giren şairleri 
tebrik ederiz.

Mehmet OK
Tek kollu 
canavar….

Enflasyon sorunu tek başına ekonomik bir sorun değil, 
aynı zamanda siyasi ve ahlaki bir sorundur.
Bu konuda…
Türkiye Cumhuriyeti’nin 9. Cumhurbaşkanı Süleyman 
Demirel’in 1991 yılında yaptığı enflasyon hakkındaki 
konuşması sosyal meydada yeniden gündem oldu.

Demirel o konuşmasında;
“Türkiye’nin birinci sorunudur enflasyon” demişti.
Hakikaten bugün, enflasyon dediğiniz.
Halk günlük yaşar, halkın birinci sorunu geçim 
sıkıntısıdır. 
“Esas enflasyon devletleri yıkan,
Milletleri içinden bozan bir olaydır. 
Enflasyon sadece pahalılık olayı da değildir. Ahlakı 
bozar, borcu olan borcunu ödeyemez, alacağı olan 
alacağını alamaz. 
Hırsızlıktan, soygundan, fuhuşa kadar hemen hemen 
bütün yolları açar. 
Toplumun içini bozan bir olaydır. 
Onun için batılılar, enflasyona bir numaralı halk düşmanı 
derler. Tek kollu canavar derler”

Yani….!
ENFLASYON yükselirse AHLAK düşer….!

Skimplasyon-Kalitenin düşürülmesi
Shirinflation-Gramajın düşürülmesi
Greedflasyon-Yüksek enflasyonun yarattığı ortamdan 
yararlanarak mal ve hizmetlerin satış fiyatlarını 
enflasyonun da üzerinde artırma…
Okullarımızda ahlaklı olmayı öğretmeliyiz, 
öğrencilerimize!
Camilerde ahlaklı olmakla ilgili vaaz verilmeli ve hutbe 
okutulmalı…
Bence…!

EMEKLİLERİMiZ…!
Ellerinden alınan mali haklarının iade edilmesini 
istiyor…
İşçi ve Bağkur emeklilerinin  maaş artış oranlarının 
(tıpkı memur emeklilerinde olduğu gibi) yüzde kırk 
dokuzlara çıkarılmış olması, sayıları on altı milyona 
yaklaşan emeklinin mağduriyetini gidermez. 
Çünkü bu Ülke’de kıt kanaat geçinebilmek için dahi, en 
düşük emekli aylığının asgari ücret düzeyinde olması 
lazım. 
On yedi bin Lira sınırında olması lazım, yani. Bunun 
altındaki bir maaş, emekliyi açlığa ve sefalete mahkum 
etmek demektir. Devletine ve Milletine yıllarca hizmet 
etmiş olan bu insanları mağdur etmeye (ve hatta 
süründürmeye) kimsenin hakkı yoktur. 
Seçim kaygısıyla da olsa, emekliler arasındaki farklı 
maaş artışı uygulamasından vazgeçilmesi çözüm 
değildir. 
Çözümün yolu, en düşük emekli aylığını on yedi bin 
Liraya çıkarmaktan geçer.
Aha buraya yazıyorum! 
Emekliler, kendilerine üvey evlat muamelesi yapanlara ve 
bunlara kayıtsız şartsız arka çıkanlara 31 Mart’ta aferin 
demeyecektir.
Bu böyle, bilinsin!
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Artık büyüyüp yeni yerler görme ve gezme 
hevesimizin başladığı yıllar, 60’lı yılların sonu, 
yetmişli yıllar. Adana’nın Feke ilçesinde  otururduk 
ama yakın akrabalarımız olduğu için sıklıkla 
Mersin’e gelirdik. O zamanlar akrabalık ilişkileri de 
bir başkaydı. Akrabalar birbirlerini günlerce ağırlar 
yük saymazlardı.Yaşayanlar bilir. Geldiğimizde 
rahmetli  dayıcığım, burda olduğumuz süre 
içinde bizleri gezdirir, eğlendirirdi. Dayım evin 
tek çalışanıydı ama bizim için neler yapabilirdi 
biliyor musunuz? Hemen her gece mutlaka, 
şimdiki Atatürk Parkı’nın limana yakın bölümünde 
sıralanmış, denize sıfır çay bahçelerinden birine 
götürür, akşamları çaylarımızı, gazozlarımızı 
ailecek orada içerdik. En az 7-8 kişiyle birlikte ve 
canlı müzik eşliğinde. Dayı oğullarım bu arada 
hemen önümüzde balık avlarlar, eve her biri kiloluk 
lagoslarla dönerlerdi. Şimdi katran karası olan liman 
içi deniz, o yıllarda akvaryum gibiydi. Gece bile ışık 
tutulduğunda, en dipte dolaşan karides ve balıkları 
izlerdik. Bunun dışında evlerinin hemen önünde 
yazlık Kamer Sineması vardı. Her film değişiminde 
bizi sinemaya götürür, aile masalarında çekirdek 
çitleyip, gazoz içerek heyecan içinde filmleri 
izlerdik. Şimdi ne bu ortam, ne de bunları yapacak 
imkan yok maalesef. 

             

* * * * * * * *

Yine Atatürk Parkı’nın içinde Eylül ayı sonlarında, 
Mersin Moda ve Tekstil Fuarı etkinlikleri 
yapılır, günlerce en ünlü sanatçıların katıldığı 
konserler düzenlenir, tüm Mersin akın akın gelir, 
iyice şenlenirdi Atatürk Parkı. Eski ortamını 
anlatmaya çalıştığım Atatürk Parkı’nın içine artık 
ailecek girmeye bile çekinir oldu vatandaşlar. 
Çünkü o güvenli ortamlar yok artık oralarda. 
Zaten bahsettiğim, çay bahçelerinin de olduğu 
bölge duyumlarımıza göre liman sahasına 
dahil edilecekmiş. Yani anlayacağınız, kısmen 
kaybettiğimiz, bir zamanlar Mersin’in göz bebeği 
olan Atatürk Parkı’nı böylece tamamen kaybetmiş 
olacağız.

          

 * * * * * * * *

Mersin bir zamanlar gayrimenkul fiyatlarının ve 
kiraların ucuzluğu ile anılan illerin en başında 
geliyordu. Birikmişi olanlar başka illerden alamadığı 
gayrimenkulu  burada çok daha ucuza alabiliyordu. 
Ancak şimdilerde tam tersine, bu alanda en pahalı 
illerden biri durumuna geldi Mersin’imiz. Bu 
özelliği ile artık üniversite öğrencilerinin bile tercih 
edemediği bil il oldu maalesef. Eskiden öyle miydi? 
Üniversiteyi kazanan öğrenci kazandığı şehre 
ailecek gider, sevinç içinde kaydını yaptırır, evi 
tutulur, eşyaları alınıp yerleştirilir ve gönül rahatlığı 
içinde ailesini memlekete yolcu ederdi. Bu imkânları 
her çalışan sağlaya bilirdi çocuklarına. Tek maaşlı 
memurlar bile. Kısacası, nerede o eski Türkiye, 
nerede o eski Mersin?                                      Bu 
arada Cemiyetimiz 27 Ocak’ta Olağan Genel 
Kurulu’nu yaptı. Başkan Kaya Tepe ve yönetim 
kurulu güven tazeleyerek seçimi kazandı. Tüm 
yönetim ve cemiyetimiz için hayırlı ve başarılı bir 
dönem olsun inşallah.

Hepinize sağlık ve huzur diliyorum.

YENİ YILINIZI KUTLAR, SAĞLIK, BAŞARI VE MUTLULUKLAR DİLERİZ.

MERSİN TİCARET BORSASI

        

MÜNİR ŞEN Ö. ABDULLAH ÖZDEMİR

MECLİS BAŞKANI YÖNETİM KURULU BAŞKANI

 

NEREDE O 
ESKİ MERSİN?

Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanlığı 
Adana Bölge Müdürlüğü,Akdeniz Be-
lediyesi,Mersin Gazeteciler Cemiyeti iş 

birliğiyle, Akdeniz Belediyesi Konferans 
Salonu’nda İHA-1 Ticari Pilot Lisansı eği-
timi bu gün başladı. Yerel ve ulusal basın 

mensuplarımıza yönelik insansız hava 
aracı ticari pilot eğitimleri üzerine düzen-
len kurslar, 7 Ocak tarihine kadar sürecek.

IHA-1 IHA-1 
TICARI TICARI 
PILOT PILOT 
LISANSI LISANSI 
EĞITIMI EĞITIMI 

15 FARKLI 15 FARKLI 
BRANŞTA BRANŞTA 
MADALYA MADALYA 

“Cumhuriyetimizin 100. Yılında Bayrağımızı Dalga-
landıranlar” Temalı program Mersin Valisi Ali Pehli-
van’ın katılımıyla gerçekleşti
 2023 yılında Uluslararası Müsabakalarda Ülkemizi 
ve Mersini 15 farklı branşta temsil ederek Madalya 
alan ve gururlandıran 80 Milli sporcu, Antrenörler  
ve branş il temsilcilerini onore etmek bir program 
gerçekleştirildi

Kadınlar Basketbol Süper 
lig ekiplerinden Mersin 
Çukurova Basketbol yeni 
koçunu duyurdu.. Eurolea-
gue’de  evinde Villanövi’ye 
farklı yenilen,ardından lig-
de de Fenerbahçe’den fark 
yiyen Çukurova Basketbol  
koç Olcay Orak ile yollarını 
ayırdığını duyurmuştu.
Üstüste alınan mağlubiyet-
ler sonrası  kulüp sosyal 
medya hesabından yeni ko-
çunu duyurdu ve Ceyhun 
Yıldızoğlu ile anlaşma ya-

pıldığını açıkladı
Yapılan açıklamada;
‘’Organizasyonumuz, Ant-
renörlük görevi için daha 
önceden de kulübümüzde 
görev yapan Ceyhun Yıl-
dızoğlu ile sezon sonuna 
kadar anlaşma sağlamıştır. 
Kendisine evine tekrar hoş 
geldin diyor, görevinde ba-
şarılar diliyoruz!’’ denildi
Ceuhun Yıldızoğlu daha 
önce ÇBK ile 2018-19, 
2019-20 ve 2020-21 yılla-
rında görev almıştı

ÇBK YENI KOÇU

Mersin Büyükşehir Belediyesi 
tarafından “Herkes Koşar Mer-
sin’e” sloganıyla düzenlenen 5. 
Uluslararası Mersin Maratonu 
koşuldu. Binlerce sporcu ve va-
tandaşın eşsiz Mersin sahilini 
koştuğu organizasyon, kente 
renk kattı. Büyükşehir’in spor 
kenti Mersin’e yakışır bir şekil-

de düzenlediği maraton, ulus-
lararası yüzlerce sporcuyu da 
bünyesinde ağırladı.
Dünya Atletizm Birliği tarafın-
dan ‘Elite Label’ kategorisine 
alınan maratonda Türkiye dahil 
25 ülkeden 1696 sporcu yarıştı. 
Maraton birincisi 42K Erkek-
ler’de koşan Kenya’dan Benard 

Kipkorir Mersin’de parkur re-
korunu kırarken Türkiye’de en 
iyi 2. dereceyi elde etti. 42K 
Kadınlar birincisi Ruth Jebet 
ise Mersin’de hem parkur re-
koru kırdı hem de olimpiyat 
barajını aşarak 2024 Paris Yaz 
Olimpiyatları’na katılmak için 
kota hakkı elde etti.

5. ULUSLARARASI MERSIN 
MARATONU KOŞULDU



C
M
Y
K

C
M
Y
K


	_GoBack
	_GoBack

